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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L19416201E

2. Emri i subjektit Anduel Shabani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/08/2011

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET Lagjja Partizani,Godinë 1 
katëshe pranë Policisë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CA TV- PERMET
Telefon: 0695225511  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-584075-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635021-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 185 Prot. date 04.04.2016, leshuar nga 
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permbaruesi gjyqesor privat Andi Kocaqi, per vendosjen e sekuestros mbi aktivet e 
debitorit person fizik Anduel Shabani, me NUIS (NIPT) L19416201E, deri ne nje urdher te 
dyte te Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944027-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4238-4251-4252/6 Prot, date: 
21.09.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 7420 Prot, date; 21.09.2016,leshuar nga 
shoqeria permbarimore ‘ HOTI BAILIFF SERVICE’, shpk, ku eshte urdheruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e pales debitore ‘TV-CA 
PERMET’,(person fizik, Anduel Shabani), me NUIS L19416201E, me qellim pengimin te 
ndryshimit te statusit dhe shitjen e kuotave te pales debitore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480748-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.50 Regj., Nr.458 Prot.,  datë 
18.09.2017,  lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “B.S.E Bailiff Service Executive” sh.p.k, 
me permbarues gjyqesor Andi Kocaqi, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e debitorit person fizik Anduel Shabani, me NUIS (NIPT) - 
L19416201E.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717121-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1549 Prot, datë 20.03.2018, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Elvin 
Hoxha, protokolluar nga QKB me Nr.3332 Prot, datë 23.03.2018, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e palës debitore person 
fizik, Anduel Shabani me NIPT L19416201, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar.Dokumentacioni 
do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga Përmbaruesi Gjyqësor Elvin Hoxha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2493DCB7-71F0-4C0B-B921-1802E4274EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A34EBB3-4C0C-48AD-B87C-F1E4D4229459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CC9DDB-3D50-4A75-B39D-8F13687B2FF6
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-085444-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.222/5 Prot.,Nr.222 Regj.,  datë 
28.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.1521 Prot., datë 28.01.2019,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Tirana Execution Office” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen 
e masës së sekuestros në aktivet e pales debitore “Anduel Shabani ” person fizik,  me NIPT 
L19416201E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395692-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akteve “Vendim  per Pushimin e Ekzekutimit”  
Nr.10891 Prot., Dosje/Nr.230., datë 25.10.2019;  Nr.10892 Prot., Dosje/Nr.244., datë  
25.10.2019 dhe  Nr.10893 Prot., Dosje/Nr.254., datë  25.10.2019, lëshuar nga Shoqeria 
Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k., ku është urdhëruar: Zhbllokimi nga 
masa e sekuestros kuotat/aksionet e Anduel Shabani me NUIS (NIPT) L19416201E, te 
bllokuara me shkresen Nr. 1549 Prot. date 20.03.2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457752-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. extra Prot., datë 26.12.2019, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga “Tirana Execution Office(TEO)” SHPK, 
Protokolluar në QKB me nr 855 dhe 856, datë 21.01.2020 ku është urdheruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative të vendosur nga shoqëria përmbarimore TEO SHPK, mbi 
palën debitore, “Anduel Shabani” PF., me NUIS NIPT- L19416201E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B6F65-D3D1-425E-8991-E30465A84998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3552CB8-36EA-45D2-B917-15362F3CD149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0808E18-137C-46DB-98D7-5DD72DC8BAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6977446-DA0D-4AD1-8A97-406FE023FEF2


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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